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	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК

Масло сливочное

Сыр

Суп молочный с макаронными изделиями с маслом
Чай с сахаром  с молоком

Батон пшеничный
Итого

 II ЗАВТРАК
Сок

Корж молочный
Итого

ОБЕД
Салат из свежих огурцов с луком
Суп  вермишелевый  с курицей

Голубцы ленивые с мясом
Компот из кураги, чернослива и изюма
Хлеб «Сельский»/ пшеничный
Банан
Итого

ПОЛДНИК
Вафли
Компот из свежих яблок и черноплодной рябины
Итого

УЖИН
Салат картофельный с фасолью
Печень по-строгановски
Каша гречневая с маслом
Напиток лимонный

Хлеб «Сельский»/ пшеничный
Итого

II ужин
Ряженка
Печенье
Итого

ИТОГО
	10
20
250/5
200
50 
200

50
100

250
250

200

50/50
200
50
200
100
50/50
200
200
50/50

200
25

	65,72
71,66

181,5
86,0

121,0
525,88
100,0
135,0
235,0
64,65
100,13

439,3

124,0
224,0

196,0
1026,83
275,0
110,0
385,0
143,79
166,2
236,72
93,0

224,0

863,71
108,0
120,0
228,0
3264,42
	10
25

300/7
200
80 
200
50
100

250
300

200

60/60
200
50
200
100
50/50
250
200

50,50
200

25
	65,72

89,56

217,8
86,0

193,6
652,68
100,0
135,0
235,0
64,65
100,13

527,2
124,0
268,8

196,0
1159,53
275,0
110,0
385,0
143,79
166,2
295,9
93,0
224,0
922,89
108,0
120,0
228,0
3583,1
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